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辽宁省塑料工业协会

辽宁省酚醛材料协会

辽宁省瓶装水协会

辽宁省消防协会

辽宁省建设教育协会

辽宁省建筑防水协会

辽宁省重庆商会

辽宁省河南商会

辽宁省四川商会

辽宁省信誉协会

辽宁省漳州商会

辽宁省甘肃商会

辽宁省道路交通安全协会

辽宁省房地产行业协会

辽宁省紫砂壶收藏鉴赏协会

辽宁省道路运输协会

辽宁省股权和创业投资协会

辽宁省装饰协会

辽宁省建设工程招标投标协会

辽宁省化工协会

辽宁省客家商会

辽宁省上海商会

辽宁省翻译学会

辽宁省电视艺术家协会

辽宁省老科学技术工作者协会

辽宁省茶业协会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省畜牧兽医学会

辽宁省文艺理论家协会

辽宁省管理科学研究会

辽宁省农产品进出口协会

辽宁省市场经济学会

辽宁省总商会

辽宁省国际商会

辽宁省电影家协会

辽宁省硬笔书法家协会

辽宁省中直企事业会计学会

辽宁省海外华商投资促进会

辽宁东北亚经济文化促进会

辽宁省连锁经营协会

辽宁省山东商会

辽宁省黑龙江商会

辽宁省餐饮烹饪行业协会

辽宁省医药行业协会

辽宁省食品科学技术学会

辽宁省理财规划师协会

辽宁省科研会计学会

辽宁省电梯行业协会

辽宁省安全生产协会

辽宁省鹿业协会

辽宁省酒类行业协会

辽宁省政府采购协会

辽宁省文化产业协会

辽宁省市政行业协会

辽宁省食用菌协会

辽宁省教育装备行业协会

辽宁省环保供热产业协会

辽宁省地坪行业协会

辽宁省珠宝玉石首饰行业协会

辽宁省人力资源和社会保障行业协会

辽宁省信息网络安全协会

辽宁省纺织服装协会

辽宁省资源节约综合利用协会

辽宁省眼镜行业协会

辽宁省电力设施保护协会

辽宁省浙江商会

辽宁省农机流通协会

辽宁省农药工业协会

辽宁省质量协会

辽宁省计算机学会

辽宁省创新方法研究会

辽宁省颗粒学会

辽宁省国际文化教育交流协会

辽宁省哲学学会

辽宁省二十一世纪哲学研究会

辽宁省侵权责任法研究会

辽宁省城市经济研究会

辽宁省名人文化研究会

辽宁省美术家协会

辽宁省音乐家协会

辽宁省统计学会

辽宁省摄影家协会

辽宁省民族管弦乐学会

辽宁省创意农业研究会

辽宁省农村专业技术协会

辽宁省园艺学会

辽宁省营养师协会

辽宁省核学会

辽宁省农业经济学会

辽宁省测绘地理信息学会

辽宁省可再生能源学会

辽宁省按摩协会

辽宁省女企业家协会

51210000MJ2800625H

51210000MJ280006XX

5121000073875575X4

512100005074072055

51210000580735707D

512100006961759596

51210000MJ2800801E

51210000MJ28001079

51210000MJ2800019T

512100007618370248

51210000MJ2800377U

51210000MJ2800385N

51210000689683939T

51210000507405904B

51210000318760640M

5121000073877087X7

51210000598056585C

51210000507406819D

512100005074085239

512100003189011407

51210000353546711B

51210000699404067T

5121000050741064XF

51210000507407950J

51210000507407045X

51210000676870217X

51210000318995626N

51210000507405162X

5121000074976327XB

512100005074066596

51210000MJ28003429

51210000507408769B

51210000318983852J

512100007777638597

512100005074079855

512100007407944678

512100007342120029

51210000732334559L

51210000507409710H

512100007746378069

512100005613855614

51210000MJ28001747

51210000507405787H

512100007443368341

51210000699447956E

512100005675802026

51210000747121564L

51210000MJ280022X5

5121000056756742XA

512100007407570098

512100005873125397

51210000667297199D

512100007976966574

51210000507407598Q

512100003186535383

512100007323238332

51210000MJ28002385

51210000MJ2800561K

51210000507405672B

512100007323163774

51210000683724066P

51210000759139331W

51210000755770185P

512100003188250370

512100006672950973

51210000664575536U

51210000507410156W

51210000676876846B

51210000507409956K

51210000507409227U

5121000031890312XD

512100006926529494

51210000673771790Y

51210000661207148A

51210000781606661M

51210000397872893J

51210000749790024Y

51210000736707711L

51210000507405541F

51210000507407969F

512100005074074592

51210000507407942P

512100005074099729

51210000MJ2800588B

51210000590949709F

51210000561370538T

51210000686617880J

51210000507405891M

51210000507406296A

51210000507405429G

51210000507407176R

51210000507410367C

512100005074089533

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码
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辽宁省水处理协会

辽宁省名牌企业联合会

辽宁省党建研究会

辽宁省标识行业协会

辽宁省汽车流通协会

辽宁省工程咨询协会

辽宁省废弃物处置行业协会

辽宁省环境保护产业协会

辽宁省互联网协会

辽宁省保险行业协会

辽宁省船东协会

辽宁省酿酒协会

辽宁省典当行业协会

辽宁省家具协会

辽宁省农村合作经济组织联合会

辽宁省人参协会

辽宁省软件行业协会

辽宁省农业产业化协会

辽宁省诉讼法学会

辽宁省电线电缆行业协会

辽宁省奶业协会

辽宁省建设监理协会

辽宁省预拌砂浆行业协会

辽宁省高低压成套开关设备质量技术协会

辽宁省市容环卫城管执法协会

辽宁省医药质量管理协会

辽宁省软科学研究会

辽宁省化工学会

辽宁省生态学会

辽宁省航空宇航学会

辽宁省科技创新与人才培养研究会

辽宁省钢琴调律师协会

辽宁省少先队工作学会

辽宁省殡葬协会

辽宁省社会公共安全产品行业协会

辽宁省家庭教育学会

辽宁省铁道学会

辽宁省图学学会

辽宁省医疗保险研究会

辽宁省有色金属学会

辽宁省科学发展研究会

辽宁省船员服务行业协会

辽宁省劳动模范协会

辽宁省河北商会

辽宁省兵工学会

辽宁省卒中学会

辽宁省作物学会

辽宁省土壤学会

辽宁省微生物学会

辽宁省生产力促进中心协会

辽宁省青年志愿者协会

辽宁省细胞生物学学会

辽宁省科技情报学会

辽宁省美学学会

辽宁省中共党史人物研究会

辽宁省新闻工作者协会

辽宁省现代金融学会

辽宁湖社书画研究会

辽宁省植物生理学学会

辽宁省科普作家协会

辽宁省青少年科技辅导员协会

辽宁省策划学会

辽宁省人工智能学会

辽宁省脑血管病临床医学协同创新联合会

辽宁省造船工程学会

辽宁省职工技术协会

辽宁省航海学会

辽宁省公路学会

辽宁省水产学会

辽宁省昆虫学会

辽宁省植物保护学会

辽宁省企业发展战略研究会

辽宁省绿色食品协会

辽宁省民营企业协会

辽宁省社会福利协会

辽宁省酒类流通协会

辽宁省城市规划协会

辽宁省报业协会

辽宁省通用航空协会

辽宁政协之友联谊会

辽宁省外国语协会

辽宁省世界语协会

辽宁省世界经济学会

辽宁省雷锋研究会

辽宁省轻工业联合会

辽宁省学习型组织理论研究会

辽宁省人才创新创业促进会

辽宁省地方立法研究会

辽宁省民法学会

辽宁省劳动人事争议研究会

辽宁省老艺术家协会

辽宁省老年书画研究会

辽宁省机电产品进出口企业联合会

51210000MJ28003691

51210000774601985H

512100005074068353

51210000MJ28004810

51210000318860158M

51210000507409817W

512100005553893985

51210000507408101A

512100007322919669

51210000726871008W

51210000598059823N

51210000A42788417N

512100000598007901

512100005074105439

51210000696187765M

51210000318993639J

5121000072569752XU

51210000673775097R

51210000680067283U

51210000MJ28000516

51210000507410594H

51210000507410041N

51210000MJ2800043B

512100007497542349

5121000050740862XF

5121000050740790X7

51210000781607576P

51210000507409593P

51210000785112108F

51210000507405947Q

51210000068348177A

51210000318942591C

51210000507409235N

51210000A42788425H

512100005074104395

512100005074066409

512100005074064727

51210000768311332P

51210000788784292J

51210000507408013U

51210000097417450P

512100003188014657

51210000507408806H

51210000072150745Q

51210000507406149Q

51210000MJ2800457F

51210000051768984U

512100007618432808

51210000A42788126K

51210000765447007M

51210000777788239N

51210000692662039P

51210000726844528R

51210000A42788118Q

51210000507406608X

512100005074065440

51210000507409163X

51210000788781622C

51210000MJ28008361

512100005074084008

51210000318782866K

5121000067378951XN

51210000692685644G

51210000MJ2800422W

51210000507406982L

512100005074070966

51210000742769484A

51210000507407723D

512100005074065958

512100006768857189

512100005675504683

512100005074102601

5121000077778107XT

51210000507410033U

512100007249373259

51210000091959785G

51210000507408371W

512100005074053300

51210000MJ2800211D

512100005074092784

51210000759104139Y

51210000507409796C

51210000507410180D

51210000689698882G

51210000507409358P

51210000791565891T

51210000MJ2800844U

51210000777768334D

51210000081139812F

51210000507408697J

512100006961979205

512100007746231487

5121000076181835XH

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格
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基本合格

辽宁省价格认证评估协会

辽宁省认养农业协会

辽宁省设备管理协会

辽宁省国际交流协会

辽宁省音像协会

辽宁省期刊协会

辽宁省印刷协会

辽宁省食品质量与安全学会

辽宁省中日友好协会

辽宁省党外知识分子联谊会

辽宁省企业法律顾问协会

辽宁省海外联谊会

辽宁省统战理论研究会

辽宁省光彩事业促进会

辽宁省伊斯兰教协会

辽宁省监狱学会

辽宁省建设工程造价管理协会

辽宁省美容业商会

辽宁省工程爆破协会

辽宁省表面工程协会

辽宁省饲料工业协会

辽宁省气体行业协会

辽宁省渔业协会

辽宁省钛金属行业协会

辽宁省中西医结合学会

辽宁省市场监督管理学会

辽宁省个体劳动者协会

辽宁省资产评估协会

辽宁省性病艾滋病防治协会

辽宁省高等教育学会

辽宁省预防医学会

辽宁省蒙医药学会

辽宁省农民体育协会

辽宁省公安文学艺术联合会

辽宁省职业技术教育学会

辽宁延安文艺学会

辽宁省足球发展促进会

辽宁省广播电视协会

辽宁省茶文化研究会

辽宁省中医药学会

辽宁省气象学会

辽宁省公益事业发展促进会

辽宁省小微企业金融服务促进会

辽宁省经济发展研究会

辽宁省张三丰历史文化研究会

辽宁省建筑业协会

辽宁省混凝土协会

辽宁省有色金属工业协会

辽宁省广西商会

辽宁省汽车维修保养行业协会

辽宁省物流供应链产业协会

辽宁省中俄合作协会

辽宁省陶瓷行业协会

辽宁省公众急救协会

辽宁省儿童服务产业协会

辽宁省民用爆破器材行业协会

辽宁省宁波商会

辽宁省贵州商会

辽宁省信用协会

辽宁省通俗文艺研究会

辽宁省环境科学学会

辽宁省花卉协会

辽宁省物理学会

辽宁省青年企业家协会

辽宁省物业学会
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辽宁省心理咨询师协会
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辽宁省电机工程学会
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辽宁省基督教协会

辽宁省辽金契丹女真史研究会

辽宁省税务学会

辽宁省非公有制经济研究会

辽宁省演讲学会

辽宁省基督教三自爱国运动委员会

辽宁省民营科技企业家协会

辽宁省高新技术产业发展促进会

辽宁省文化交流协会

辽宁省保险学会

辽宁省钱币学会
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